
ZARZĄDZENIE NR V/130/2007 

WÓJTA GMINY BARANÓW  

z dnia 15 października 2007r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

 
Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 4 uchwały Nr V/44/2007 Rady Gminy 
Baranów z dnia 9 lutego 2007r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z 
mieszkańcami Gminy Baranów (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 48 poz. 1107) – zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zarządzam przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw: 

1) sołectwa Niwa w dniu 22 października 2007r. o godz. 16.00 w budynku 

świetlicy wiejskiej w Niwie; 

2) sołectwa Śniadówka w dniu 22 października o godz. 17.00 w budynku 

świetlicy wiejskiej w Śniadówce; 

3) sołectwa Huta w dniu 23 października 2007r. o godz. 17.00 w budynku 

świetlicy wiejskiej w Hucie; 

4) sołectwa Kozioł w dniu 23 października 2007r. o godz. 18.00 w budynku 

świetlicy wiejskiej w Koźle; 

5) sołectwa Składów w dniu 25 października 2007r. o godz. 17.00 w mieszkaniu 

Pani Sołtys – A. Grzesiak; 

6) sołectwa Łukawica w dniu 25 października 2007r. o godz. 18.00 w mieszkaniu 

Pana Sołtysa – J. Ostrowskiego; 

7) sołectwa Wola Czołnowska w dniu 26 października 2007r. o godz. 17.00 w 

mieszkaniu po Bartuzich; 

8) sołectwa Baranów w dniu 26 października 2007r. o godz. 18.00 w budynku 

świetlica UG Baranów.  

§ 2 
 

Przedmiotem konsultacji, o których mowa w § 1 jest przyjęcie Planów Rozwoju – 

Odnowy w/w miejscowości. 

 
 



§ 3  
 

Uprawnieni do udziału w konsultacji są osoby zamieszkałe na terenie sołectw 

wymienionych w §1, posiadające czynne prawo wyborcze do Rady Gminy Baranów. 

  
§ 4 

 
Ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji stanowią odpowiednio załączniki Nr 1, Nr 

2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 5 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam sołtysom i członkom Rad Sołeckich – sołectw 

wymienionych w § 1.  

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sołectwach: 

Niwa, Śniadówka, Huta, Kozioł, Składów, Łukawica, Wola Czołnowska, Baranów.  

 
 
 
 
 
 
 


